2025年２月 26日

各 位

会 社 名 日本パレットプール株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  浜 島 和 利

（ｺｰﾄﾞ番号：4690）東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ市場

問合せ先 執行役員 木下耕治

（TEL： 06-6373-3231）

（開示事項の経過）自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第 178条の規定に基づく自己株式の消却）

当社は、2025 年２月 25 日開催の取締役会において、10 万株を上限に自己株式を取得し、

その内の８万株を上限として消却することを決議しましたが、本日、10万株の買付が完了し

たことから、８万株を消却することに決定しましたので、下記のとおり、お知らせいたしま

す。

記

１．消却する株式の種類：当社普通株式

２．消却する株式の総数：80,000株

３．消却日：2025年３月 25日

（参考）

消却後の発行済株式総数：1,620,000株

以 上